UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn festo trinitat[em]. Jntroi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

*Epistola tunc ego rogatus fo 199
Evangelium tunc hō et phariseus fo 161
In festo trinitatis.*

de propitiis: ut nos famulos
tuos nō exurat flamma vitio-
rum. *Ver dñm. Epistola ad
Romanos. v. capitulo.*
Ratres: Iustificati igif
ex fide pacem habeamus ad
deum per dominum nostrum
iesum christum: per quem et
accessum habemus per fidez
in gratiam istam: in qua sta-
mus: et gloriatur in spe glo-
rie filiorum dei. Non solum
autem: sed et gloriatur in tri-
bulationibus: sciētes quia tri-
bulatio patientiaz operatur:
patientia autēz probationēz:
probatio vero spem. Spes aut
non confundit: quia charitas
dei diffusa est in cordibus no-
stris per spiritum sanctum: q
datus est nobis. *Gradu.* Lau-
date dominus omnes gentes: et
collaudate eum omnes populi.
P. Quonias cōfirmata est super
nos misericordia eius: et veritas
domini manet in eternum. *Do-
stea sequitur sequentia.* San-
cti spiritus. *fol. 127. Scdm lu-
cam.* In illo tempore. Sur-
gens iesus de synagoga. *fol.
41. Offerto.* Dñe deus salutis
mee: in die clamavi et nocte coraz
te: intret oratio mea in cōspectu
tuo domine alleluia. *Secreta.*
Acepta tibi sint do-
mine nostra ieiunia: p/

sta nobis quesumus hui⁹ mu-
nere sacramenti purificatum
tibi peccat⁹ offerre. *Ver. Loid.*
Spūs ubi vult spirat: et vocē ei⁹
audis alla: sed nescis vnde veni-
at: aut quo vadat alleluia alle-
luia alleluia. *Postcōio.*
Rebeat nobis dñe divi-
nū tua scā feruorē: q eoz pari-
ter et actu delectemur et gustu.
Id. In festo trinitatis. Introit.

Benedicta sit sancta
trinitas atqz indivisa
vnitas: cōstebimur
ei quia fecit nobiscū
misericordiam suam. *ps.* Bene-
dicamus patrem et filium cū san-
cto spiritu. *v.* Gloria. *Oratio.*
Omnipotēs sempiternē
deus: qui dedisti famu-
lis tuis in p̄fessione vere fidei
eterne trinitatis gloriā agno/

scere: et in potentia maiestatis adorare unitate: quos: ut eiusdem fidei firmitate ab oibus semper muniamur aduersis. **Ps.**

Ensa ad corinth. 3. capit. 18.

Ratres: Gaudete perfecti estote: exhortamini: idem sapite: paces habete: et deus pacis erit vobiscum. Gratia domini nostri iesu christi et charitas dei: et comunicatio sancti spiritus sit cum omnibus vobis amen. **Gradu.** Benedictus es domine qui intueris abyssos: et sedes super cherubim. **V.** Benedictus es domine in firmamento caeli: et laudabilis in secula. **R.** Alleluia. **V.** Benedictus es domine deus patrum nostrorum: et laudabilis in secula.

Secm iohannem. xv. capitulo

In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis: Cum venerit paraclytus: quem ego mittam vobis a patre spiritum veritatis: qui a patre procedit ille testimonium perhibebit de me. Et vos testimonium perhibebitis: quia ab initio mecum estis. Nec locutus sum vobis ut non scandalizemini. Absque synagogis facient vos. Sed venit hora: ut omnis qui interficit vos arbitretur obsequium se prestare deo. Et hec facient vobis: quia non noverunt patrem

neque me. Sed hec locutus sum vobis: ut cum venerit hora eorum reminiscamini: quia ego dixi vobis. **Offertor.** Benedictus sit deus pater unigenitusque dei filius: sanctus quoque spiritus: qui fecit nobiscum misericordiam suam.

Sanctifica deo. **Secreta.** **S**mine deus noster: per tui nominis invocationem huius oblationis hostiam: et per eam nosmetipsos tibi perfice munus eternum. **Per dñm nrm.**

Oratio. Eterne deus. Qui cum unigenito. **so. iob. Cōio.** **Bñ** dicimus deum caeli: et coram omnibus viventibus confitebimur ei: quia fecit nobiscum misericordiam suam. **Postcōio.**

Proficiat nobis ad salutem corporis et anime domine deus noster huius sacramenti susceptio: et sempiternae sancte trinitatis: eiusdemque individue unitatis confessio. **Per.**

Dominica prima post penthecosten. Introitus.

Omnine in tua misericordia speravi: exultavit cor meum in salutari tuo: cantabo domino quod bona tribuit mihi. **Ps.** Usquequo domine oblivisceris me in fine usquequo auertis faciem tuam

O a me. **V.** **Oratio** **E**us in te sperantium for